
多機能型通所事業太陽 

ご利用者様 ご家族様 

関係機関各位 

令和 3年 1月 4日 

独立行政法人国立病院機構宮崎病院 

院 長   宮尾 雄治 

 

多機能型通所事業太陽のご利用について 

 

 日頃より、当院多機能型通所事業太陽の運営に多大なるご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。ま

た、この度の新型コロナウイルス感染症対策ではご利用者様に大変なご不便をおかけいたしております

ことを心よりお詫び申し上げます。 

 さて、多機能型通所事業太陽は令和 3 年 1 月 4 日（月）現在、ご利用にあたり皆さまに下記のことを

お願いしております。皆さまに引き続き大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力の程よろしく

お願いします。 

 

 

記 

  

   ●通所ご利用にあたってのお願い 

➢ 他事業所との併用はお控えください。 

➢ 地域の流行状況により、利用人数を制限させていただいております。 

ご利用予定の方には、その都度お知らせいたします。 

➢ お住まいの市町村に14日以内に新規陽性者が発生した場合は、ご利用を制限させていただきます。 

➢ ご本人またはご家族が 14 日以内に宮崎県が示す感染警戒区域に外出された場合は、受け入れを

制限させていただきます。 

    

 

 

 

 

 

 

 

担当：独立行政法人国立病院機構宮崎病院 

                            療育指導室長  下川 誠之  

通所保育士   塩月 亜紀 

℡ 0983-27-1036（代表） 


